

巴楚县阿克萨克马热勒  
乡吐孜鲁克喀什(15)村  
农村综合改革建设项目 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): \_\_\_\_\_ 299838.68 \_\_\_\_\_

(大写): \_\_\_\_\_ 贰拾玖万玖仟捌佰叁拾捌元陆角捌分 \_\_\_\_\_

招 标 人: \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人: \_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代理人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代理人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人: \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:        年    月    日

复 核 时 间:        年    月    日







# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：巴楚县阿克萨克马热勒乡吐孜鲁  
克喀什(15)村农村综合改革建设项目

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		分部分项							
1	01B001	会议室走廊吊顶	1. 会议室走廊吊顶 2. 垃圾外运	m2	40.25	31.25	1257.81		
2	011302001001	会议室走廊吊顶	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距:U型轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格:矿棉板600*600 [工作内容] 1. 基层清理、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴	m2	40.25	75.29	3030.42		
3	010802004001	防盗门	[项目特征] 1. 门代号及洞口尺寸:1200*1500 [工作内容] 1. 门安装 2. 五金安装	樘	5	1008.98	5044.9		
4	011407001001	会议室涂料	[项目特征] 1. 涂刷涂料部位:会议室墙面涂料 2. 涂料品种、喷刷遍数:涂料 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷、喷涂料	m2	321	17.56	5636.76		
5	011105003001	块料踢脚线	[项目特征] 1. 踢脚线高度:100mm 2. 面层材料品种、规格、颜色:全瓷砖 [工作内容] 1. 基层清理 2. 底层抹灰 3. 面层铺贴、磨边 4. 擦缝 5. 磨光、酸洗、打蜡 6. 刷防护材料 7. 材料运输	m2	5	115.16	575.8		
6	01B002	防水维修	[项目特征] 1. 大会议室防水修补	m2	100	32.5	3250		
7	010507002001	室外地坪	[项目特征] 1. 地坪厚度:180mm 2. 混凝土强度等级:C25	m2	1375	85.65	117768.75		
本页小计								136564.44	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：巴楚县阿克萨克马热勒乡吐孜鲁  
克喀什(15)村农村综合改革建设项目

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
			3. 戈壁土垫层 厚度20cm [工作内容] 1. 地基夯实 2. 铺设垫层 3. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 4. 变形缝填塞						
8	011102003001	会议室地板砖	[项目特征] 1. 找平层厚度、砂浆配合比:水泥砂浆1:3 2. 结合层厚度、砂浆配合比:水泥砂浆1:3 3. 面层材料品种、规格、颜色:全瓷砖 800*800 [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺设、磨边 4. 嵌缝	m2	339	84.62	28686.18		
9	011407001002	大会议室内墙粉刷	[项目特征] 1. 喷刷涂料部位:大会议室内墙粉刷 2. 涂料品种、喷刷遍数:乳胶漆2遍 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷、喷涂料	m2	305	22.44	6844.2		
10	011207001001	大会议室背景墙	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距:金属龙骨 2. 面层材料品种、规格、颜色:实木板背景墙 [工作内容] 1. 基层清理 2. 龙骨制作、运输、安装 3. 钉隔离层 4. 基层铺钉 5. 面层铺贴	m2	36	179.87	6475.32		
11	01B003	大会议室舞台	[项目特征] 1. 焊钢架、铺实木板、地毯	m2	37.2	232.96	8666.11		
12	080606002001	LED显示屏	[项目特征] 1. 名称:LED显示屏 [工作内容]	m2	7.2	963.09	6934.25		
本页小计								57606.06	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：巴楚县阿克萨克马热勒乡吐孜鲁  
克喀什(15)村农村综合改革建设项目

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			1. 支、吊架制作安装 2. 监视器安装、调试 3. 防护罩安装 4. 连接 5. 接地 6. 运输					
13	011001003001	保温隔热墙面	[项目特征] 1. 保温隔热部位:外墙 2. 保温隔热方式:外保温 3. 保温隔热材料品种、规格及厚度:聚苯乙烯泡沫板 [工作内容] 1. 基层清理 2. 填贴保温材料 3. 保温板安装 4. 粘贴面层	m <sup>2</sup>	418	17.65	7377.7	
14	011407001003	外墙涂料	[项目特征] 1. 喷刷涂料部位:外墙涂料 2. 涂料品种、喷刷遍数:涂料 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷、喷涂料	m <sup>2</sup>	418	25.19	10529.42	
15	030412007001	太阳能路灯	[项目特征] 1. 名称:太阳能路灯8米高 [工作内容] 1. 基础制作、安装 2. 立灯杆 3. 杆座安装 4. 灯架及灯具附件安装 5. 焊、压接线端子 6. 补刷(喷)油漆 7. 灯杆编号 8. 接地	套	4	1445.81	5783.24	
16	01B004	围墙	[项目特征] 1. 基础、预埋钢筋、混凝土砌砖、护栏喷漆	m	70	280	19600	
17	040204004001	安砌侧(平、缘)石	[项目特征] 1. 材料品种、规格:混凝土路缘石 [工作内容] 1. 开槽 2. 基础、垫层铺筑	m	69	34.15	2356.35	
本页小计							45646.71	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：巴楚县阿克萨克马热勒乡吐孜鲁  
克喀什(15)村农村综合改革建设项目

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
			3. 侧（平、缘）石安砌						
18	011501001001	档案柜	[项目特征] 1. 材料种类、规格:铁皮 [工作内容] 1. 台柜制作、运输、安装(安放) 2. 五金件安装	套	6	390	2340		
19	011210001001	警务室装修-木隔断	[项目特征] 1. 隔板材料品种、规格、颜色:木板隔断 [工作内容] 1. 骨架及边框制作、运输、安装 2. 隔板制作、运输、安装 3. 嵌缝、塞口 4. 装钉压条	m2	20	155.79	3115.8		
20	011407001004	警务室装修-粉刷	[项目特征] 1. 喷刷涂料部位:警务室墙面 2. 涂料品种、喷刷遍数:乳胶漆 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷、喷涂料	m2	60	22.44	1346.4		
21	01B005	会议桌	[项目特征] 1. 尺寸:长5米宽, 宽1.5 2. 木质	套	2	1700	3400		
22	01B006	办公桌	[项目特征] 1. 尺寸:尺寸长1.6米, 宽1米 2. 木质	套	3	700	2100		
23	030412004001	装饰灯	[项目特征] 1. 名称:平板灯 2. 规格:600*600 [工作内容] 1. 本体安装	套	4	77.9	311.6		
24	01B007	办公椅	[项目特征] 1. 办公椅	套	14	150	2100		
25	010802004002	防盗门	[项目特征] 1. 门代号及洞口尺寸:1200*1500 [工作内容]	樘	1	1008.98	1008.98		
本页小计							15722.78		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：巴楚县阿克萨克马热勒乡吐孜鲁克喀什(15  
)村农村综合改革建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			2356.46			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	1578.49			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	777.97			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	39.46			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	45.1			
10	X011707010001	检验试验费			62.01			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	62.01			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：巴楚县阿克萨克马热勒乡吐孜鲁克喀什(15  
村农村综合改革建设项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按相关规定计取(高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面)
14	01B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27	152.21			
合 计						2655.24		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

